



سد ستارخان در آستانه خشک‌شدن

خشکسالی و در پی آن کم‌آبی کشور علاوه بر اینکه سفره‌های آب زیرزمینی را تا میزان زیادی از بین برده است، کاهش سطح آب‌های پشت سد‌ها را نیز به همراه دارد و پس از کاهش چشمگیر آب سدهای لتیان و کرج، این بار سد ستارخان در شهرستان اهر با کاهش آب روبه‌رو است.
سد ستارخان اهر سدی است خاکی که روی رودخانه اهر‌چای، در ۱۵ کیلومتری غرب شهر اهر، در استان آذربایجان شرقی زده شده و این سد به دلیل ماهیگیری یکی از جاذبه‌های این شهرستان محسوب می‌شود و کاهش بارندگی کم‌کم این جاذبه را از منطقه گرفته است و دیگر کسی برای ماهیگیری به این منطقه سفر نمی‌کند.
سد ستارخان مامن ماهی سوف است.

یادداشت

دنبیل پاتس چرا به ایران آمد؟



مرجان حاجی‌رحیمی
hajirahimi@fdn.ir

هنوز قطعه‌نامه صلح بین ایران و عراق خشک نشده بود که جنگ نفسگیرتری آغاز شد. این‌بار ایران در چالشی جدید گرفتار آمده بود؛ تهاجم فرهنگی و جنگی نرم که هویت تاریخی ایرانیان را نشانه گرفته و به نظر می‌رسید دفاع در این جبهه بسی سخت‌تر از جنگ تن به تن باشد. گرچه آتش این جنگ در سال‌های ۱۹۳۰ توسط «سرچارلز بلگریو»، مشاور بریتانیایی حکام بحرین روشن شد اما در سال ۱۹۹۰ به کوشش «دبیل توماس پاتس» باستان‌شناس استرالیایی شعله‌ور شد. او در این سسال به سفارش کشورهای عربی بدون در نظر گرفتن شواهد و داده‌های علمی باستان‌شناسی کتابی دوجلدی به نام «خلیج ع. ر. ب. ی در عهد باستان» نوشت که انتشارات آسفورد در چاپ کرد و به این ترتیب تلاش‌ها برای جعل عنوان خلیج‌فارس شکل منسجمی به خود گرفت تا جایی که این کتاب به سرعت و با هزینه‌های کلان کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس به کتابخانه‌های دنیا راه یافت و امروزه یکی از منابع درس سه‌واحدی «تاریخ خلیج ع. ر. ب. ی» گروه تاریخ و تمدن اسلامی است که در دانشگاه شارجه امارات تدریس می‌شود.

گرچه در همان سال و بلافاصله پس از چاپ آن کتاب واکنش‌های تندى علیه مطالب جعلی این دو جلد کتاب در جامعه باستان‌شناسان ایران شکل گرفت اما جدی گرفته نشد تا نشریه معتبر نشنال جئوگرافیک و همین‌طور موتور جست‌وجوگر گوگل نیز از این واژه جعلی استفاده کردند و اعتراض از جامعه علمی به عموم جامعه راه پیدا کرد و تلاش‌ها برای بازگرداندن نام واقعی خلیج‌فارس آغاز شد. از امضاکردن بیانیه‌ها و اعتراض‌نامه‌ها تا برگزاری همایش‌ها و نمایشگاه‌های سندهای تاریخی در ایران و البته عده‌ای از پژوهشگران و تاریخ‌نویسان نیز کتاب‌هایی درباره خلیج‌فارس نوشتند. اما امسال دنبیل پاتس به ایران آمد تا در سی‌زدهمین همایش سالانه باستان‌شناسی کشور حضور پیدا کند. نام او همراه دیگر باستان‌شناسان خارجی از سوی پژوهشگاه میراث فرهنگی به تأیید رسید و به وزارت امور خارجه اعلام شد تا مراحل ویزا راحت‌تر طی شود. هرچند او پیش از این نیز در سال‌های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ در تپه‌های باستانی چون تل نوراباد، تل اسپید و فهایلیان در مسلمان فارس کاوش کرده بود. همان زمان هم بابت نگارش کتاب «خلیج ع. ر. ب. ی در عهد باستان» از ایرانیان معذرت‌خواهی کرده بود، اما به نظر می‌رسد که به این تعهد چندان پایبند نبوده است. او امسال هم معذرت‌خواهی کرده اما آیا با یک معذرت‌خواهی می‌توان از اشتباهات علمی او که تمامیت ارضی یک کشور را به بازی گرفت، چشم‌پوشی کرد؟ یادآوری این نکته شاید لازم باشد که در سال ۱۳۴۴ وقتی «بئاتریس دکاردی» باستان‌شناس انگلیسی که کاوش‌های مهمی در قلعه بمپور، سیستان و بلوچستان انجام داده بود در نامه‌ای برای تجدید مجوز بررسی‌های باستان‌شناسی‌اش در ایران از واژه مجعول خلیج ع. ر. ب. ی استفاده کرد دیگر هرگز به او اجازه کار و ورود به ایران داده نشد.



نسرين نیکنام
N.niknam@fdn.ir

پس از اینکه مشکل ریزگردها به مقوله ملی تبدیل شد و دولت برای مهار آن جلسات متعددی را برگزار و بودجه‌ای را تعیین کرد، حال این دانشگاه آزاد اسلامی است که وارد میدان شده و با بهره‌گیری از تجربیات و پژوهش‌های دانشگاهیان قرار است در سه ماه آینده سه هزار هکتار از زمین‌های استان‌هایی را که با مشکل ریزگرد دست‌وپنجه نرم می‌کنند با ذرات نانو رس مهار کند.

پس از اجرای پژوهش‌های جامع درباره ریزگردها در واحد خوراسگان، قرار است واحدهای دیگر دانشگاه آزاد نیز به این کار پژوهشی ورود پیدا کنند، از سوی دیگر اجرای این طرح در شورای سرمایه‌گذاری اقتصادی دانش‌بنیان به تصویب حمید میرزاده، ریاست دانشگاه آزاد اسلامی رسیده است.

عمر ۳ برابری

نانورس نسبت به مالچ

رئیس دانشکده محیط‌زیست و انرژی دانشگاه علوم‌وتحقیقات درباره اجرای طرح نانو رس برای مهار ریزگردها به فرهیختگان می‌گوید: «از سه روش قهقابه تالاب‌ها، مالچ‌پاشی و استفاده از ذرات نانو رس می‌توان برای مهار پدیده ریزگرد استفاده کرد. وجه تمایز مالچ با ذرات نانو این است که عمر پایدارِی مالچ حدود یک سال است، اما ذرات نانو تا سه برابر عمر مالچ ماندگاری دارند و آسیب زیست‌محیطی کمتری به همراه دارند.» هر چند که این طرح اکنون فقط در واحد

ایران زمین

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۳ | ۱۶ جمادی‌الاول ۱۴۳۴ | ۷ مارس ۲۰۱۵ | شماره ۱۶۱۵

طرح نانو رس در خوزستان اجرا می‌شود

ابتکار دانشگاه آزاد اسلامی برای مهار ریزگردها



در تحقیقات به عمل آمده، نمونه‌هایی از خاک تپه‌های شنی دشت خارا تهیه شد و به‌منظور بررسی عملکرد نانو رس در تثبیت خاک‌های شنی یک تونل باد آزمایشگاهی مورد استفاده قرار گرفت. سرعت باد توسط بادسنج اندازه‌گیری و کنترل شد. سرعت باد مورد استفاده در تحقیق در ارتفاع ۱۰ متری سطح زمین ۷/۱۸ متر بر ثانیه معادل ۳۲/۶۷ کیلومتر بر ساعت تنظیم شد. نتایج حاصل از مقایسه میانگین طرح آزمایشی نشان داد که در نمونه شاهد با افزایش سرعت باد، میزان فرسایش خاک به‌طور معناداری افزایش یافته است و نمونه اسپری شده از نانورس با غلظت ۳ گرم در لیتر برای استفاده در یک مترمربع، بهترین نتیجه را در تثبیت خاک داشت.»

هم به آنها برسد توانایی نگهداری آن را در خود دارند. از این رو می‌توانند روی ریزگردها و ذرات شن‌وماسه در بیابان‌ها قرار بگیرند و اجازه برخاستن ریزگردها را ندهند. این ذرات شبیه اسفنجی هستند که وقتی در آب قرار می‌گیرند به سرعت آب زیادی را جذب می‌کنند و می‌توانند به راحتی ذرات ریزگردها را کنترل کنند. رئیس دانشکده محیط‌زیست و انرژی دانشگاه علوم و تحقیقات با بیان اینکه البته اثر دیگری هم درباره ذرات نانو رس وجود دارد که پایلوت آن در چند ماه گذشته اجرا شده است.نانو رس ذراتی هستند که فضای خالی بین آنها بسیار زیاد است و چنانچه رطوبت اندکی

علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی به صورت پایلوت اجرا شده است و قرار است در بعضی استان‌های کشور مانند خوزستان که چندماه‌ی است با پدیده ریزگرد روبه‌رو است، اجرایی شود. حمید عباسپور می‌افزاید: «مواد نانو رس بسیار ریز و زیر ۲/۵ میکرون است، بنابراین قابلیت بالایی برای حل شدن در آب دارند و می‌توانند به راحتی ریزگردها را کنترل و به پایداری آنها کمک کنند. این است که عمر پایدارِی مالچ حدود یک سال است، اما ذرات نانو تا سه برابر عمر مالچ ماندگاری دارند و آسیب زیست‌محیطی کمتری به همراه دارند.» هر چند که این طرح اکنون فقط در واحد

آگاهی

تاخیر تادیه از زمان سررسید ۹۲/۱/۲۵ لغایت اجرا و هزینه دادرسی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال و نیم عشر دولتی در محکوم‌ه می‌باشد. و حق‌الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم‌ه می‌باشد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۵۴ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف کرج- حمیده عطایی/ م.الف ۱۷۹۵۲

پیرو آگهی‌های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم‌علیه خاتم شهربانو عیدی و احمد مهرتیا که مجهول‌المكان می‌باشند ابلاغ می‌گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۲۶۱۱۰۰۰۸۶۱ صادره از شعبه ۱۰ در پرونده شماره ۹۳۰۳۲۴ محکوم به پرداخت مبلغ ۱۵۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و حق‌الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه در صورت صادرکننده چک از تاریخ سررسید در مورد ضامن از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت زمان اجرای حکم با رعایت تناسب تغییر شاخص سالانه که توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین می‌گردد در حق محکوم‌ه تعاونی اعتبار ناان‌الامه و نیم‌عشر دولتی شش‌دایه ظرف ۱۰ روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایید در غیر این صورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۰ دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کرج- پروین سالاروندی/ م.الف ۱۷۹۵۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودهن
آگهی ماده ۱۰ آیین‌نامه قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن روستای آجلی از توابع رودهن مستند به بند الف از ماده ۷ آیین‌نامه از سوی صادر مقرر در قانون مذکور به نفع متصرف مندرج در این آگهی در شرف حیات سند مالکیت می‌باشد. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل یا حدود و حقوق ارتقائی اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۰ روز اعتراض خود را مکتوبا به اداره ثبت محل تسلیم نمایند تا موضوع به دادگاه صالحه اعلام و اقدامات بعدی موزکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت منع مراجعه مضطر به دادگاه نخواهد بود. ضمنا تحدید حدود نیز در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۷ در محل مورد تقاضا راس ساعت ۱۰ صبح به عمل خواهد آمد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۲۰ روز حق اعتراض می‌باشد.

آقای ساجدین رافعی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۵ دمانود ۶ دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۴۳/۳۵ واقع درروستای آجلیی قسمتی از پلاک ۱۴ اصلی و ۱۰۳۳ فرعی.

تاریخ انتشار ۱۳۹۳/۱۲/۱۶

آقایابین نوری شیرازی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رودهن

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۹/۲۰

برابر رای شماره ۱۵۵۸۷-۳۰۱۰۵۷۰۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۰۹ صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ثبتي اراضی، املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ تصرفات مالکانه خاتم رسول قاسمی فرزند محمود در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۱/۵۰ مترمربع (یکصدو پنجاه و یک متر و پنجاه دسی‌مترمربع) مترمربع فرغوز از پلاک ۷۸۳ فرعی از ۲۵ اصلی مرکز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه سند مالکیت آن به نام ابادفر سلیمی ذیل ثبت ۳۳۵۲۱ صفحه ۳۳۹ دفتر اسناد

جلد ۲۵۳ صادر و تسلیم شده و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۴ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی آن مصوب ۱۳۹۱/۴/۲۵ و نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق‌الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذی‌نفع جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهربار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه مضطر به دادگاه نخواهد بود.

فکيل اداره ثبت اسناد و املاک شهربار-حسین کاظمی/ م.الف ۶۱۹۸۸

تاریخ چاپ: ۹۳/۱۱/۳۰

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی (چک)
در پرونده کلاسه ۷۸۲۹۴ آقای اسحاق عزیزیان فرزند سیف اله به وکالت خانم فرشته معصومی دعوی‌ای را به طرفیت آقای سیده‌ای پورموسوی‌کائی منبرم مطالبه وجه یک فقره چک به شماره ۹۰۱/۱۸۷۳۷۸۷ عهده بانک پست بانک نام‌نزدانان به مبلغ ۷۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح نمود که جهت رسیدگی به شعبه دوم شورای حل اختلاف پابلسر ارجاع و وقت رسیدگی آن به تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱۹ و ساعت ۹:۳۰ تعیین گردیده لذا به استناد ماده ۷۳ قانون آیین داری دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و به لحاظ مجهول‌المكان بودن خوانده و درخواست خوانان و دستورقاضی محترم شورا، مراتب یک نوبت در این نشریه آگهی می‌شود تا خوانده ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی به دفتر شورا مراجعه و نسخه دوم دادخواست و ضامناً در دریافت تأیید و وقت مقرر درجسه رسیدگی حضور یابد.

مدیر دفتر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان پابلسر

دادنامه
پرونده کلاسه ۳۷۱۵-۰۲۲۳۰۹۹۸۰۹۳۰ شعبه اول دادگاه عمومی بخش خاوران دادنامه به شماره ۳۷۱۵-۰۲۲۳۰۹۹۹۰۰۹۲۰
خوانان: آقای فیروز میریکیر فرزند موسی به نشانی قیام‌دشت خیابان باهنر یک ۱۶۴ شرقي پ ۸۴ خوانندگان: آقای رضا درخشان ۲-سعید شباتی ۳-یوسف نیک‌مهر ۴-احمد سیمعی ۵- محمدتقی کایانی ۶-سعید حیدرزاده‌ماهر ۷-اصغر قیطاسی ۸-شمس‌الدین نیری نوری۹-جبار پرند وش همگی به نشانی مجهول‌المكان
خواسته:الزام به تنظیم سند رسمی ملک
رای دادگاه

درخصوص دعوی خوانان آقای فیروز میریکیر به به طرفیت خوانندگان آقایان ۱- سعید حیدرزاده‌ماهر ۲- شمس‌الدین نیری ۳- احمد سیمعی ۴-جبار پرندوش ۵- اصغر قیطاسی ۶- محمدتقی کایانی ۷- یوسف نیک‌مهر ۸- سعید معصومی ۹- رضا درخشان به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ۱/۵ دانگ از ۶ دانگ پلاک ثبتی ۴۰۵۳ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش بهنام پازوکی ورامین به انضمام کلیه هزینه‌های دادرسی مقوم بر مبلغ پنجاه و یک میلیون ریال دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده و ملاحظات مفاد دادخواست و قرارداد مورخه ۸۲/۷/۱۵ فی مابین خوانان و خوانده ردیف نهم مضبوط در پرونده و اظهارات و مدافعات خوانان و عدم حضور خوانندگان در جلسه رسیدگی نظر به اینکه حسب مفاد و مندرجات قرارداد مذکور که دلالت بر تحقق بیع شرعی و قانونی دارد و با توجه به وکالت نامه‌های شماره ۲۷۳۹۳ مورخ ۵۳/۲/۲۵ دفترخانه ۱۰۷ تهران و وکالتنامه شماره ۷۱۶۶۲ مورخ ۶۳/۱۱/۱۴ دفترخانه ۸۳ تهران و وکالتنامه شماره ۸۲۶۱۲ مورخ ۷۴/۵/۱۴ دفترخانه ۱۵۹ تهران و وکالتنامه شماره ۳۳۵۱ مورخ ۸۰/۱۰/۱۷ مورخ ۸۱/۰۱/۲۹ دفترخانه ۷ ورامین(پاکدشت) و وکالتنامه شماره ۹۳۹ مورخ ۸۱/۰۱/۲۹

فرهنگیگان

Sat | 7 Mar 2015 | vol.06 | No. 1615

صنایع دستی

تشکیل فراکسیون صنایع‌دستی با حضور ۶۰ نماینده

ایران‌زمین| تشکیل فراکسیون صنایع‌دستی نزدیک به یک‌سال است که در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد و نمایندگان مجلس به دنبال آن بودند که با تشکیل این فراکسیون مطالبات و خواسته‌های فعالان این صنعت را پیگیری کنند، از این رو با پیگیری‌های مستمر از سوی نمایندگان سرانجام این فراکسیون با عضویت ۶۰ نفر از اعضای مجلس تشکیل شد.

نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب می‌گوید: «ساختار اداری و تعداد اعضای فراکسیون صنایع‌دستی مشخص است و به‌زودی فعالیت این فراکسیون در مجلس خواهد شد.»

مجلس‌اسماعیل سعیدی تأکید می‌کند: «بعد از تدوین استراتژی و مشخص شدن چارچوب و برنامه‌های فراکسیون نخستین جلسه با مسئولان سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری برگزار خواهد شد تا از فرصت باقی‌مانده تا پایان دوره نهم مجلس حداکثر استفاده را انجام دهیم.»

او توسعه حمایت و احیای رشته‌های صنایع‌دستی و فرش را از اولویت‌های برنامه فراکسیون صنایع‌دستی مجلس اعلام می‌کند و می‌گوید: «رسانه‌ها و فعالان این حوزه نیز باید با اعضای فراکسیون همکاری لازم را داشته باشند و نمایندگانشان را در جریان خواسته‌ها و نیازهای فعالان حوزه صنایع‌دستی قرار دهند تا از این طریق بتوان هرچه زودتر به اهداف مورد نظر دست یافت.»

دفترخانه چک‌پاکدشت وکالتنامه ۷۲۳۷۷ مورخ ۸۱/۱۱/۱۵ دفترخانه ۹ ورامین (پاکدشت) و وکالتنامه شماره ۴۲۷۸۵ مورخ ۸۲/۱/۱۹ دفترخانه ۹ پاکدشت و استعلام اخذ از اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تهران به شماره ۲۲۸۷۱ مورخ ۹۳/۱۰/۲۰ و اینکه به موجب قانون کلیه عقود و تعهدات بین طرفین لازم‌الاجتایع بوده دعوی خوانان را مقرون به صحت تشخیص داده و مستندا به مواد ۳۳۹-۳۳۸-۳۳۷-۳۳۶-۲۲-۲۱۹-۱۰ قانون مدنی و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده ردیف اول به تنظیم سند رسمی قطعی غیرموقوف کل به نیم دانگ از شش دانگ مشاعی پلاک ثبتی ۴۰۵۳ فرعی از ۳۸ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۸۹۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش بهنام پازوکی ورامین به نام خوانان صادر و اعلام می‌گردد. رای صادره غیابی طرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و و سپس ۲۰ روز دیگر قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد و درخصوص الباقی فوق‌الاشعار و تفویض آن به خوانان لذا ضروری از باب تسبیب جهت محکومیت خوانندگان که پرداخت هزینه دادرسی احراز نگردیده بنابر این مستندا به ماده ۱۹۷ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به بی‌خفی خوانان و به شرح خواسته فوق صادر و اعلام می‌گردد رای صادره ظرف بیست روز از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می‌باشد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بخش خاوران -حرمستی

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای بهزاد رحیمی دارای شماره شناسنامه ۳۳۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳۹۲/۱۲/۳۱ ح خ در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غفیل رحیمی به شماره شناسنامه ۲۰۹۹ در تاریخ ۹۳/۱۰/۲۴ اقاقتگاه دالمی خود بدردو زندگی گفته و ورثه حق‌القول آن مرحوم منحصر است به

۱-سجاد رحیمی ش ش ۷۸ صادره از بهار پسر متوفی ۲-بهزاد رحیمی ش ش ۳۲۳ صادره از بهار پسر متوفی ۳-امیر رحیمی ش ش ۲-۶۵۱-۰۰۶۶۵۱-۲ صادره از ورامین پسر متوفی ۴-ترکس رحیمی ش ش ۳-۴۶۱-۰۰۴۶۱-۳ صادره از تهران دختر متوفی ۵-حدیجه حسینی پروین ش ش ۱۴۴۶ صادره از بهار مادر متوفی ۶-رضا رحیمی ش ش ۱۰۶۸ صادره از بهار پدر متوفی

اینک با انجام ترسفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گراهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه دوم مجتمع شورای حل و اختلاف پاکدشت

آگهی دعوت افراز و معاينه محل
در سبقت گذاشته شدنگان پلاک ۱۸۴۳ فرعی بخش یک ذیل ثبت ۴۶۲ صفحه ۲۰۹ دفتر جلد ۶ در دفتر املاک اداره ثبت شهرستان خرم‌آباد به ثبت رسیده و خاتم مریم رحیمی‌کایان طی درخواستی به شماره ۱۱۲/۱/۲۵۳۳۰ به اداره ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد تقاضای نشر آگهی دعوت افراز پلاک مزبور را نموده لذا جهت انجام عملیات افراز در مورخ ۹۳/۱/۱۶ توسط کارشناسان این اداره از محل بازدید به عمل می‌آید از کلیه مالکین شایعات دعوت می‌شود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر باشند. بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد و نتیجه افراز متعلقا از طریق روزنامه کثیر الانشار اعلام می‌گردد و چنانچه در بین مالکین مشاعی صغیر یا مجبور وجود دارد مراتب اعلام گردد.

تاریخ انتشار: ۹۳/۱۲/۱۶

تاریخ بازدید:۹۳/۱۱/۱۶

مجددالعی ابراهیمی -حرمستی ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد / م.الف ۱۲۳۴

جهت واگذاری سرپرستی

روزنامه فرهیختگان با ما تماس بگیرد

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶

فکسن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

agahi@fdn.ir

فنایدگی شهرستان‌ها فرهنگیگان

معمورک استانی روزنامه

Province and cities agancies

خبرهای خود را برای iranzamin@fdn.ir ارسال نمایید. شماره تماس هماهنگی خبر: ۶۶۷۲۶۲۸۳

ردیف	استان و شهرستان	نام و نام خانوادگی	شماره تماس
۱	آذربایجان شرقی	سجاد محمد درخشنی	۰۹۱۲۶۸۱۱۱۴۴
۲	خراسان جنوبی	سید محسنی منتظری	۰۹۱۵۵۱۴۷۱۴۳
۳	خراسان رضوی	علی زلفی بهار	۰۹۱۵۳۱۰۴۹۲۷
۴	شهریار/ ملارد	علی بزرگر	۰۹۳۶۹۷۷۶۹۶۲
۵	گیلان	فرشاد نوروزپور	۰۹۱۱۳۸۱۶۶۸۴
۶	سوادکوه/دربند	عباس کریمی	۰۹۱۲۱۵۵۶۸۸۳
۷	مازندران	حسن شیرازدگربیا	۰۹۱۲۳۰۳۹۶۰۲
۸	گلستان	رحمن بردی قاضی لار	۰۹۱۰۱۰۶۰۹۵۷
۹	اراک/مرکزی	عسکر اکبری	۰۹۱۸۳۶۰۶۸۲۸
۱۰	شرق استان تهران	ایرج صادقلعی	۰۹۱۲۴۱۲۰۱۶۸